
  

Uchwała Nr 193/1283/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja  

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie dla wychowanków 

w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz 

terminu i sposobu ich wnoszenia. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1526) oraz § 78 ust. 4 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych 
ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 
rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom  
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. 2017 r., poz. 1606 z późn. 
zm.) - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
W Uchwale Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja  

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie dla wychowanków 

w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz 

terminu i sposobu ich wnoszenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na wysokość opłaty za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej  

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, w kwocie 20,00 zł dziennie” 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej  

w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, w kwocie 90,00 zł 

miesięcznie” 
 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 
w Stalowej Woli. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 
 
                                                                                                               Janusz Zarzeczny 

                                                                                                          Starosta Stalowowolski 
                                     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


